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Amaç  / Aim 

Süleyman Demirel Üniversitesi Vizyoner Dergisi ISSN 1308-9552, Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde 2009 yılında 

yayın hayatına başlayan uluslararası hakemli bir e-dergidir. Derginin amacı, İktisadi ve idari programları kapsayan tüm 

alanlarla ilgili bilimsel çabalara öncülük etmek için bilim insanlarının bilgi, görüş ve önerilerini paylaştıkları, özgür bilimsel 

düşünce gücünü destekleyen uluslararası bilimsel bir platform oluşturmaktır. Bu anlamda Vizyoner Dergisi’nin en temel 

vizyonu evrensel ölçekte bilgi üreterek toplumun ihtiyaç ve beklentilerine göre sosyal, ekonomik ve politik gelişmelere ilham 

ve yön veren uluslararası bir dergi olmaktır. 

 

Süleyman Demirel University Visionary Journal (ISSN 1308-9552) is an international refereed e-journal that begun to be issued 

in 2009 within the body of Süleyman Demirel University. In order to pioneer scientific endeavours related to all the fields of 

economic and administrative sciences the aim of the journal is to form an international scientific platform where the knowledge, 

opinion and proposals of the scientists are shared, and that supports free scientific thoughts. In this context, the major vision of 

Visionary Journal is to be an international journal that would inspire and direct social, economic and political developments 

according to the needs and expectations of the society by producing universal knowledge creation. 

 

Kapsam / Scope 

Süleyman Demirel Üniversitesi Vizyoner Dergisi, iktisadi ve idari bilimler ile ilgili tüm konularda Türkçe veya İngilizce 

hazırlanmış araştırma makaleleri, derleme makaleler ve olgu sunumlarını kabul etmektedir. Dergi Ocak, Mayıs ve Eylül 

aylarında olmak üzere yılda üç sayı olarak yayımlanmaktadır. Dergiye gönderilen makalelerden değerlendirme ücreti ve 

başvuru ücreti alınmamaktadır. Dergide yayımlanmak üzere gönderilen makaleler araştırma ve yayın etiği kurallarına uygun 

olarak hazırlanmış olmalıdır. Vizyoner Dergisi yayın etiği konusunda COPE (Committee on Publication Ethics) ve ICMJE 

(International Committee of Medical Journal Editors) tarafından belirlenen yayın etiği ilke, standart ve tavsiyelerini 

gözetmektedir. Dergide yayımlanmak üzere gönderilen makaleler iThenticate veya Turnitin intihal programından 

geçirilmektedir. Vizyoner dergisi açık erişim politikası benimsemiş bir dergidir. Dergide yayımlanan tüm eserler Creative 

Commons Atıf 4.0 Uluslararası Lisansı (CC BY)  ile lisanslanmaktadır. Dergide yayımlanan yazılardaki görüşler derginin 

görüşleri değildir. Tüm sorumluluk yazarlarına aittir. Yazarlara nakit olarak telif ücreti ödenmemektedir.  

 

Süleyman Demirel University Visionary Journal accepts research articles, review articles and case reports on all the subjects 

of the fields of economics and administrative sciences that are written in Turkish or English. The journal is published three 

times in a year, namely in January, May and September. Evaluation fee and application fee are not charged from the articles 

sent to the journal. The articles submitted for publication in the Journal should be prepared in accordance with the rules of 

research and publication ethics. In terms of publication ethics Visionary Journal pursues the principles, standards and 

recommendations of the publication ethics determined by COPE (Committee on Publication Ethics) and ICMJE (International 

Committee of Medical Journal Editors). The articles that are sent to the Journal are going to be scanned thought the iThenticate 

or the Turnitin plagiarism program. Visionary Journal is a journal that adopts open access policy. All the papers published in 

the Journal are licensed by Creative Commons Attribution 4.0 International license (CC BY 4.0). The opinions in articles 

published in the journal are not the views of the journal. All responsibility belongs to the authors. The journal does not pay any 

royalties to authors. 
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YAYIN İLKELERİ 

1. Süleyman Demirel Üniversitesi Vizyoner Dergisi Ocak, Mayıs ve Eylül aylarında olmak üzere yılda üç kez 

yayımlanan uluslararası hakemli bir e-dergidir. 

2. Dergiye iktisadi ve idari bilimler ile ilgili tüm konularda hazırlanmış araştırma makaleleri, derleme makaleler 

ve olgu sunumları gönderilebilir. Dergide yayımlanan derleme makaleler ve olgu sunumları sayısı toplam 

makale sayısının % 25’ini geçemez. 

3. Dergiye gönderilen makalelerden değerlendirme ücreti ve başvuru ücreti alınmamaktadır. 

4. Dergiye makale gönderen bir yazarın üst üste iki sayıda ve aynı yıl içerisinde birden fazla sayıda makalesi 

yayımlanamaz. Dolayısıyla dergide yayımlanması için birden fazla makale gönderen yazarlar bu kuralı kabul 

etmiş sayılmaktadır. 

5. Makaleler Türkçe veya İngilizce dillerinde yazılmış olmalıdır. 

6. Makaleler web sayfamızdan elde edilebilecek dergi makale şablonu kullanılarak hazırlanmalıdır. 

7. Makaleler yazım kurallarımıza uygun bir şekilde hazırlanarak DergiPark sistemi üzerinden gönderilmelidir. 

Makaleler ile birlikte tüm yazarlar tarafından imzalanarak hazırlanmış Makale Başvuru Formunun da sisteme 

yüklenmesi gerekmektedir. Yazarlar; unvanlarını, görev yaptıkları kurumları, iletişim bilgilerini ve Orcid ID 

bilgilerini sisteme eksiksiz bir şekilde eklemelidir. DergiPark sistemi üzerinden makale gönderemeyen 

yazarlar vizyoner@sdu.edu.tr adresine mail atarak teknik destek alabilirler. 

8. Dergide yayımlanmak üzere gönderilen makaleler araştırma ve yayın etiği kurallarına uygun olarak hazırlanmış 

olmalıdır. Yapılan araştırmalar için ve etik kurul kararı gerektiren klinik ve deneysel insan ve hayvanlar üzerindeki 

çalışmalar için ayrı ayrı etik kurul onayı alınmış olmalı, bu onay makalede belirtilmeli ve belgelendirilmelidir. Etik 

kurul izni gerektiren çalışmalarda, izinle ilgili bilgiler (kurul adı, tarih ve sayı no) yöntem bölümünde ve ayrıca 

makale ilk/son sayfasında yer verilmelidir. Olgu sunumlarında, bilgilendirilmiş gönüllü olur/onam formunun 

imzalatıldığına dair bilgiye makalede yer verilmesi gereklidir. Dolayısıyla etik kurul izin belgesi gerektirdiği halde 

bu belgeyi göndermeyen makaleler değerlendirmeye alınmayacak ve reddedilecektir. 

9. Dergiye gönderilen bir makale ön kontrol, değerlendirme ve düzenleme şeklinde üç aşamadan geçmektedir. 

Yazarlar makaleyi gönderdikten sonra sadece ön kontrol aşamasında DergiPark sistemi üzerinden makaleyi 

geri çekebilirler. Diğer aşamalarda makalenin yazarlar tarafından geri çekilmesi mümkün değildir. Süreç 

makalenin kabul edilmesi veya reddedilmesi şeklinde tamamlanmak suretiyle sona erecektir. 

10. Dergide yayımlanmak üzere gönderilen makaleler ilk olarak ön kontrol aşamasından geçirilmektedir. Bu aşama, 

makale gönderildiği tarihten itibaren en geç 20 gün içerisinde tamamlanmaktadır. Bu aşamada makalenin yayın 

ilkelerimize, yazım kurallarımıza, yayın etiği kurallarına ve bilimsellik şartlarına uygun olarak hazırlanıp 

hazırlanmadığı kontrol edilmektedir. Yapılan değerlendirme çerçevesinde makalenin hakem değerlendirme 

sürecine geçebileceği, hakem değerlendirme sürecine geçebilmesi için belirtilen eksikliklerin giderilmesi 

gerektiği veya hakem değerlendirme sürecine alınması ve yayınlanmasının uygun olmadığı kararı 

verilebilmektedir. Makaleye ilişkin hakem değerlendirme sürecine geçebilmesi için belirtilen eksikliklerin 

giderilmesi gerektiği kararı verilirse yazarlar tarafından en geç 20 gün içerisinde bu eksikliklerin tamamlanması 

gerekmektedir. Aksi durumda makalenin değerlendirme süreci sonlandırılacak ve makale reddedilecektir. 

11. Dergide yayımlanmak üzere gönderilen makaleler ön kontrol aşamasında iThenticate veya Turnitin intihal 

programlarından geçirilmektedir. Benzerlik indeksi oranı % 20’den yüksek olan makaleler değerlendirme 

sürecine alınmadan reddedilmektedir. Makaleye ilişkin intihal değerlendirmesi dergi tarafından yapılacak 

olup, yazarların herhangi bir intihal raporu göndermesine gerek bulunmamaktadır. Çalışmalarını gönderen 

yazarlar; makalede hiçbir şekilde intihal yapmadığını, intihalden doğan tüm sorumlulukların kendilerine ait 

olduğunu, bu konuda derginin hiçbir sorumluluğunun olmadığını beyan etmiş olmaktadır. 

12. Ön kontrol aşamasından sonra makaleler değerlendirme aşamasına geçmektedir. Değerlendirme aşamasının 

başında makaleler editör kurulu veya yayın kurulu tarafından kalitesi, özgünlüğü ve bilime katkısı açısından 

incelenmekte ve en geç 10 gün içerisinde makalenin hakem değerlendirme sürecinin başlamasına veya hakem 

değerlendirme sürecine alınmadan reddedilmesine karar verilmektedir.  
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13. Makalenin hakem değerlendirme süreci başlayabilir kararından sonra ise makale içerik ve biçim açısından 

incelenmek üzere en az iki hakeme (çift kör hakeme) gönderilmektedir. Makaleyi değerlendiren hakemlerin 

kimlikleri hakkında yazarlara, makalenin kime ait olduğu konusunda da hakemlere bilgi verilmemektedir. 

Makale, hakemlerine gönderildikten sonra makaleleri değerlendirip değerlendiremeyeceği kararını en geç 10 

gün içerisinde vermeleri, değerlendirmeyi kabul ettikleri takdirde 30 günlük süre içerisinde değerlendirme 

raporlarını göndermeleri istenmektedir. Verilen sürede geri dönüş yapmayan hakemlere uyarıda bulunularak 

en fazla iki defa olmak üzere 10’ar günlük ek süre verilmektedir. Hakemin verilen ek sürelerde de geri dönüş 

yapmaması durumunda makaleye yeni bir hakem atanmaktadır. Hakemler ilk tur değerlendirmesini 

tamamladıktan sonra ikinci ve üçüncü tur değerlendirmelere ihtiyaç duyarsa yukarıda belirtilen süreler tekrar 

baştan işlemektedir. 

14. Hakemlerden gelen değerlendirme raporları doğrultusunda makalenin yayınlanmasına, yazardan düzeltme 

istenmesine ya da makalenin reddedilmesine karar verilecektir. Yazardan düzeltme istenmesi durumunda, 

düzeltmenin en geç 2 ay içerisinde yapılarak dergimize ulaştırılması gerekmektedir. Aksi durumda makalenin 

değerlendirme süreci sonlandırılacak ve makale reddedilecektir. 

15. Hakem raporlarından biri olumlu, diğeri olumsuz olduğu takdirde, editör kurulu makaleyi üçüncü bir hakeme 

gönderebilir veya hakem raporları çerçevesinde makalenin reddedilmesine karar verebilir. Dolayısıyla 

dergiye gönderilen bir makalenin yayımlanabilmesi için en az iki ayrı hakemden olumlu görüş alması 

gerekmektedir.  

16. Değerlendirme aşamasından başarıyla geçen makaleler kabul edilerek düzenleme aşamasına geçmektedir. 

Düzenleme aşamasında makaleler, geliş tarihleri dikkate alınarak editör kurulu kararına göre yayın sürecine 

alınmaktadır. Bu aşamada her ne sebeple olursa olsun makalelerin yayım sürecini öne çekmeye ilişkin 

yazarların istekleri dikkate alınmamaktadır. Bu anlamda Süleyman Demirel Üniversitesi Vizyoner Dergisi 

belli bir sayıda yayımlanmak için makale kabul etmemekte, yazarlar istedikleri zaman dergiye makale 

gönderebilmektedir. 

17. Düzenleme aşamasında, makalenin yayınlanma sırası geldiğinde dizgi ve mizanpaj işlemleri başlamaktadır. 

Dizgi ve mizanpaj işlemleri bittikten sonra makale kontrol amaçlı son bir kez yazarlarına gönderilmektedir. 

Yazardan gelecek geri dönüşten sonra makaleler mizanpaj editörümüzün son kontrolünden geçecek ve 

makaleye DOI numarası verilerek yayın süreci başlayacaktır. Yazarlar kontrollere ilişkin belirtilen süre içinde 

geri dönüş yapmadıkları takdirde editör kurulu kararıyla makale bir sonraki sayıya kaydırılacak veya mevcut 

haliyle yayımlanacaktır. 

18. Dergide yayınlanması uygun bulunmayan makaleler yazarına geri gönderilmeyecektir. 

19. Dergide yayımlanan makalelerdeki görüşler derginin görüşleri değildir ve tüm sorumluluk yazarlarına aittir. 

Dergide yayımlanan makalelerin yazarlarına nakit olarak telif ücreti ödenmemektedir.  

20. Yayın ilkelerine uygun olmayan makalelerin başvuruları kabul edilmeyecektir. Eksiklikleri sonradan tespit 

edilen makalelerin ise hangi aşamada olduğuna bakılmaksızın değerlendirme süreci sonlandırılacak ve 

makale reddedilecektir. 
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YAYIN ETİĞİ 

Süleyman Demirel Üniversitesi Vizyoner Dergisi yayın etiği konusunda COPE (Committee on Publication Ethics) 

ve ICMJE (International Committee of Medical Journal Editors) tarafından belirlenen yayın etiği ilke, standart ve 

tavsiyelerini gözetmektedir. Buna göre kabul edilen etik standartlara uygun olmayan tüm makaleler yayından 

çıkarılır. Yayından sonra tespit edilen olası kuraldışı, uygunsuzluklar içeren makaleler de buna dahildir. Yayın 

etiği kapsamında tüm paydaşların özetle aşağıdaki etik sorumlulukları taşıması beklenmekte olup, her türlü etik 

vakası COPE kuralları gereğince değerlendirmeye tabi tutulacaktır.  

 

Yazarların Etik Sorumlulukları: 

 Yazarlar dergiye gönderdikleri makaleleri başka bir yerde yayınlamamış ya da yayınlanmak üzere 

göndermemiş olmalıdır. 

 Yazarlar makalelerinde kullandıkları tüm alıntılara kaynak göstermiş olmalıdır. 

 Yazarlar makalenin kendi çalışmaları olduğunu, hiçbir şekilde intihal yapmadıklarını, intihalden doğan tüm 

sorumlulukların kendilerine ait olduğunu, bu konuda derginin hiçbir sorumluluğunun olmadığını beyan etmiş 

olmaktadır. 

 Yazarlar makaleye bilimsel katkı verdiklerini garanti etmeli ve tüm yazarların makale üzerinde eşit 

sorumluluğa sahip olduğu bilinmelidir. 

 Sorumlu yazar makalede adı geçen tüm ortak yazarların yayına ve ortak yazar olarak adlandırılmaya razı 

olduğunu garanti etmelidir. Çalışmaya önemli katkılar sağlayan tüm kişiler ortak yazar olarak 

adlandırılmalıdır. Bunun dışındaki kişilere teşekkür kısmında yer verilmelidir. 

 Yazarlar gönderdikleri çalışmaları destekleyen kuruluşları, finansal kaynakları veya çıkar çatışmasını beyan 

etmekle yükümlüdür. 

 Yazarlar gerekli görülmesi halinde makalede yer alan veri setlerine ulaşım imkanı sağlamalıdır. 

 Yazarlar dergide yayımlanmak üzere gönderilen makaleleri araştırma ve yayın etiği kurallarına uygun olarak 

hazırlamış olmalıdır. Yapılan araştırmalar için ve etik kurul kararı gerektiren klinik ve deneysel insan ve 

hayvanlar üzerindeki çalışmalar için ayrı ayrı etik kurul onayı alınmış olmalı, bu onay makalede belirtilmeli 

ve belgelendirilmelidir. 

 

Hakemlerin Etik Sorumlulukları: 

 Araştırmayı incelemek için yeterli nitelikte olmayan veya makaleyi hızlı bir şekilde değerlendirmesinin 

imkansız olacağını bilen seçilmiş herhangi bir hakem, editöre bu durumu bildirmeli ve inceleme sürecinden 

mazurunu istemelidir. 

 Hakemler kendilerine ulaşan makaleleri gizli tutmak ve hakemlik sürecinden elde ettikleri bilgileri kişisel 

menfaatleri için kullanmamakla yükümlüdürler. 

 Hakemler raporlarını veya makale hakkındaki bilgileri başkalarıyla paylaşmamalıdırlar ve editörün izni 

olmadan yazarlarla doğrudan iletişim kurmamalıdırlar. 

 Hakemler makaledeki potansiyel etik meseleler konusunda özenli olmalı ve bunları editörün dikkatine 

sunmalıdır. Buna, değerlendirmedeki makale ile hakemin kişisel bilgi sahibi olduğu herhangi başka bir 

yayınlanmış çalışma arasındaki özlü benzerlik ve örtüşme dâhildir. 

 Hakemlik nesnel bir şekilde yapılmalıdır. Yazarlara dair kişisel eleştirilerde bulunulmamalı, değerlendirmeler 

yapıcı, dürüst ve kibar olmalıdır. 

 Hakemler yazarlarından herhangi biriyle rekabetçi, işbirlikçi veya başka türlü bir ilişki veya bağlantıdan 

kaynaklanabilecek potansiyel bir çıkar çatışmasına sahip olduğu bir makaleyi değerlendirmeyi kabul etmeden 

önce editöre danışmalıdır.  
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Editör Kurulunun Etik Sorumlulukları: 

 Dergide hangi makalelerin yayınlanacağına karar vermek editör kurulunun sorumluluğundadır. Yazarların 

makalelerini değerlendiren editör kurulu; ırk, cinsiyet, cinsel yönelim, dini inanç, etnik köken, vatandaşlık ya 

da politik felsefelerinden bağımsız olarak değerlendirme yapmalıdır. Alınacak karar, makalenin doğruluğu, 

geçerliliği ve önemi ile derginin kapsamının uygunluğuna dayanmalıdır. İftira, telif hakkı ihlali ve intihal ile 

ilgili mevcut yasal gereklilikler de dikkate alınmalıdır. 

 Editör veya herhangi bir editör kurulu üyesi, ilgili yazar, hakemler, potansiyel hakemler, diğer editör 

danışmanları ve yayıncılardan başka kimseye bir makale hakkında bilgi ifşa etmemelidir. 

 Sunulan bir makalede açıklanan yayınlanmamış malzemeler, yazarın açık yazılı izni olmaksızın editörün veya 

editör kurulunun kendi araştırmalarında kullanılmamalıdır. 
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YAZIM KURALLARI 

1. Makaleler dergi makale şablonu kullanılarak “MS Office Word 2010” veya üzeri bir versiyonda, A4 

boyutlarında hazırlanmalıdır. Uzunluğu ise dergi formatında 30 sayfayı geçmemelidir. 

2. Sayfa düzeni; Üst: 5 cm, Alt: 2,5 cm,  Sol: 2,5 cm ve Sağ: 2,5 cm olmalıdır. 

3. Makaleler 10 punto ve “Times New Roman” karakteri ile tek satır aralığı kullanılarak yazılmalıdır. Yazımda, 

virgül ve noktalardan sonra bir karakter ara verilmelidir. Paragraflarda başlangıç girintisi kullanılmamalı, 

paragraftan önce ve sonra ise 6nk boşluk bırakılmalıdır. Paragraflar arasında ilave boş satır bırakılmamalıdır. 

4. Makalenin ilk sayfasında 12 punto olarak Türkçe ve İngilizce başlık, 10 punto olarak en az 120 en fazla 200 

kelimeden oluşan tek paragraf halinde Türkçe ve İngilizce öz ile en az 3 en fazla 5 tane olmak üzere Türkçe 

ve İngilizce anahtar kelimeler bulunmalıdır. Dili İngilizce olan makalelerde başlık, öz ve anahtar kelimeler, 

önce İngilizce sonra Türkçe olarak verilmelidir.  

5. Makalelerde yazarların en fazla 5 tane olmak üzere JEL (Journal of Economic Literature)  sınıflandırma 

kodlarını belirtmesi gerekmektedir. 

6. Makalede ana başlıklar ve alt başlıklar kalın (bold) ve sola yaslı (girintisiz) olarak 1., 1.1., 1.1.1., 1.1.2., 

1.1.2.1. gibi ondalıklı şekilde numaralandırılmalıdır. Numaralandırmaya “Giriş” başlığından başlanmalı ve 

“Sonuç” başlığına kadar devam etmelidir. Makalede ana başlıkların bütün harfleri büyük yazılmalı, alt 

başlıkların ise sadece baş harfleri büyük yazılmalıdır. Ana başlıklardan önce 1 satır boşluk bırakılmalı, başlık 

sonrasında boşluk bırakılmamalıdır. Alt başlıkların ise hem öncesinde hem de sonrasında herhangi bir satır 

boşluğu bırakılmamalıdır. 

7. Makale içindeki tüm tablo ve şekiller metnin uygun yerlerinde sayfaya ortalı olarak gösterilmelidir. Her tablo 

ve şekle kalın yazı tipinde bir sıra numarası (Tablo 1., Şekil 2. vb. gibi) ve normal yazı tipinde bir başlık 

verilmelidir. Başlık; tablolarda üstte, şekillerde altta, sayfaya ortalı, yalnızca kelimelerin baş harfleri büyük 

olacak şekilde, 10 punto olarak, paragraftan önce ve sonra ise 6nk boşluk bırakılarak hazırlanmalıdır. Tablo 

ve şekil içindeki metin Times New Roman karakteri ile 8-10 punto aralığında ve tek satır olmalıdır. Grafik, 

çizelge, harita, çizim ve fotoğraf gibi tüm görseller şekil olarak nitelendirilmelidir. Tüm tablo ve şekiller 

yukarıda verilen sayfa düzenine uygun ve kolaylıkla okunacak biçimde olmalıdır. Tablo ve şekillerde açıklama 

ve kaynaklar tablo ve şeklin altında 8 punto olarak, paragraftan önce ve sonra 3nk boşluk bırakılarak 

verilmelidir. Tablo ve şekilden önce ve sonra satır boşluğu bırakılmamalıdır. 

8. Makalede denklem, model ve formüller sola yaslı yazılmalı, her biri sıralı bir şekilde numaralandırılmalı ve 

numaralar parantez içerisinde sağa yaslı yazılmalıdır. Denklem, model ve formüller öncesi ve sonrasında 

satır boşluğu bırakılmamalıdır. 

9. Makalede madde işaretli metinler sola yaslı olarak paragraftan önce ve sonra 3nk boşluk bırakılarak 

verilmelidir.  

10. Makalede bir kaynaktan doğrudan alınan kelime sayısı 40 kelimenin altında ise alıntı yapılacak ifadeler tırnak 

içerisine alınarak ve kaynak gösterilerek metin içerisinde kullanılmalıdır. Alıntı 40 kelimeyi aştığında ise 

alıntılar normal metinde değil; yeni bir satırda, sol ve sağdan içe 1,25 cm girintili şekilde, italik olarak, 

paragraftan önce ve sonra 3nk boşluk bırakılarak ve kaynak gösterilerek yapılmalıdır. 

11. Makalede “ek” yapılacaksa eklere, ek başlığı (Ek 1., Ek 2., vb. gibi) verilmek suretiyle kaynakçadan sonra 

yer verilmelidir. 

12. Dergiye gönderilen makaleler; referans sistemi, dipnot gösterme biçimi ve kaynakça düzenlenmesinde 

American Psychological Association (APA 6) stilinde hazırlanmalıdır. Bu bağlamda atıflar metin içerisinde 

bağlaç yöntemi kullanılarak yapılmalıdır. Açıklama notları ise sayfa altında dipnot şeklinde, iki yana yaslı, 8 

punto ve Times New Roman karakteri ile tek satır aralığı kullanılarak ve paragraftan önce ve sonra 3nk 

boşluk bırakılarak yazılmalıdır. 

13. Metin içerisinde atıflar yazar(lar)ın soyadı, kaynağın yılı ve sayfa numarası şeklinde yapılmalıdır. Yazar adı 

yoksa kurum adı yazar yerine kullanılmalıdır. 

 Tek yazarlı yayınlarda atıf: (Dulupçu, 2001: 28). 
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 İki yazarlı yayınlarda atıf (Türkçe makalelerde): (Acar ve Tetik, 2013: 60). 

 İki yazarlı yayınlarda atıf (İngilizce makalelerde): (Acar and Tetik, 2013: 60). 

 Birden fazla kaynağa atıf: (Schumpeter, 1934: 66; Wood, 2005: 36; Acar ve Tetik, 2013: 60). 

 Kaynağın tamamı için atıf: (Drucker, 1995). 

 Yazar adı olmayan kaynaklar için atıf: (DPT, 2003: 45). 

14. Üç, dört ve beş yazarlı çalışmalarda metin içindeki ilk atıfta tüm yazarların soyadları verilir. Diğer atıflarda 

ise ilk yazarın soyadının yanına vd. ifadesi eklenmelidir. İngilizce yazılan makalelerde vd. yerine et al. ifadesi 

kullanılmalıdır. 

 Metin içindeki ilk atıf (Türkçe makalelerde): (Çarıkçı, Kalaycı ve Gök, 2009: 55). 

 Metin içindeki diğer atıflar (Türkçe makalelerde): (Çarıkçı vd., 2009: 55). 

 Metin içindeki ilk atıf (İngilizce makalelerde): (Çarıkçı, Kalaycı and Gök, 2009: 55). 

 Metin içindeki diğer atıflar (İngilizce makalelerde): (Çarıkçı et al., 2009: 55). 

15. Altı ve daha fazla yazarı olan çalışmalarda atıf yapılırken sadece ilk yazarın soyadı belirtilir. 

 Metin içindeki atıf (Türkçe makalelerde): (Dougherty vd., 2010: 10). 

 Metin içindeki atıf (İngilizce makalelerde): (Doughert et al., 2010: 10). 

16. Yapılacak atıf bir internet sitesinden alınmışsa ve atıfın yazarı belirli ise süreli yayınlardakine benzer şekilde 

atıf yapılmalıdır. İnternetten indirilen kaynak için tarih verilmemişse ilgili dosyaya erişim tarihi kaynağın yılı 

olarak kullanılmalıdır. Eğer atıfın yazarı belli değilse parantez içerisinde internet sitesinin kurumu ve erişim 

yılı yazılmalıdır. 

 Yazar adı ve yayın yılı belli olan atıf: (Bebbington ve Song, 2004). 

 Yazar adı ve yayın yılı belli olmayan atıf: (Rekabet Kurumu, 2008). 

17. Bir yazarın aynı yıl içinde yayınlanmış birden fazla eserine atıf yapılıyorsa, eserler yılın yanına a, b, c, 

şeklinde harf verilerek gösterilmelidir. 

 (Kirzner, 1973a: 30). 

 (Kirzner, 1973b: 45).  

18. Yazarın adı cümle içinde geçiyorsa aşağıdaki gibi atıf yapılmalıdır. 

 Moran’a (1994: 36) göre, …… 

19. Makalede kullanılan her türlü kaynak kaynakça bölümünde yer almalıdır. Kullanılan kaynaklar nitelik   (tez,   

kitap,   makale,   rapor vb.)   ayrımı yapılmaksızın yazar soyadına göre alfabetik olarak sıraya konulmalıdır. 

Aynı yazarın eserleri “en eski tarihli” olandan başlanarak kaynakçaya yerleştirilmelidir. Kaynaklar ilk satır 

sola yaslı, sonraki satırlar 1,25 cm sol içeriden başlatılmalıdır. Bunun için paragraf seçeneğindeki “ilk satır” 

kısmı “asılı” olarak değiştirilmeli ve değer olarak 1,25 girilmelidir. Kaynakçada dergi adı hariç tüm 

yayınlarda (makale adı, kitap adı, bölüm adı, tez adı, vb) başlığın ilk harfi büyük, diğerleri ise özel isim veya 

kısaltma değilse küçük harfle yazılmalıdır. Dergi adında ise her kelimenin ilk harfi büyük olarak yazılmalıdır. 

Kaynakça aşağıda belirtilen örneklere uygun olarak hazırlanmalıdır. 

Kitaplar:  

Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Kitabın adı. Basım yeri: Yayınevi.  

Erol, E. (2008).  Stratejik yönetim ve işletme politikası. İstanbul: Beta Basım Yayım. 

Acar, D. ve Tetik, N. (2013).  Genel muhasebe.  Ankara: Detay Yayıncılık. 

Korkmaz, A., Dulupçu, M. A., Gövdere, B. ve Songur, H. (2013). İnsani ücret. İstanbul: İGİAD Yayınları. 

Çeviri Kitaplar:  

Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Kitabın adı. Çevirmenin adının baş harfi. Çevirmenin soyadı 

(Çev.), Basım yeri: Yayınevi.  
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Drucker, P. (1994). Kapitalist ötesi toplum. B. Çorakçı (Çev.), İstanbul: İnkilap Kitabevi. 

Editörlü Kitaplar:  

Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Bölümün adı. Editörün adının baş harfi. Editörün soyadı 

(Ed.), Kitabın adı içinde (Bölümün sayfa aralığı), Basım yeri: Yayınevi.  

Okçu, M., Aktel, M. ve Kerman, U. (2007). İki süreci anlamak: Kamu yönetiminde küreselleşme ve 

Avrupalılaşma. A. Yılmaz ve Y. Bozkurt (Ed.), Küresel esintiler ve yerel etkiler sarmalında Türk 

kamu yönetimi içinde (43-67), Ankara: Gazi Kitabevi. 

Makaleler:  

Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Makalenin adı. Derginin adı, Cilt(Sayı), Sayfa aralığı. 

Özkul, G. (2007). Kapitalist sistemin sürükleyici aktörleri: Ekonomik teoride girişimciler. Süleyman Demirel 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 12(3), 343-366. 

Çelikkaya, S. ve Sezgin, A. (2014). Kamu harcamalarının kalkınmaya olan etkileri: Türkiye örneği. Mehmet 

Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 2(1), 40-59. 

Akçakanat, T., Çarıkçı, İ. H. ve Dulupçu, M. A. (2011). Süleyman Demirel Üniversitesi öğrencilerinin 

Isparta’daki yaşam kalitesi ve Isparta halkına ilişkin tutumlarının değerlendirilmesi. Süleyman 

Demirel Üniversitesi Vizyoner Dergisi, 3(4), 1-18. 

Oruç, K. O. ve Çolak, M. (2019). Bulanık analitik hiyerarşi prosesi yöntemi ile yem seçimi. Süleyman 

Demirel Üniversitesi Vizyoner Dergisi, 10(25) , 495-510. doi:10.21076/vizyoner.611033 

Tezler:  

Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Tez başlığı. Yüksek Lisans Tezi / Doktora Tezi, Kurum Adı, 

Yayın yeri. 

Eke, E. (2014). Neoliberal devlet döneminde sağlıkta dönüşüm programı uygulamalarına yönelik sektördeki 

paydaşların algısı. Doktora Tezi, Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Isparta. 

Sempozyum/Konferanslar: 

Yazarın Soyadı, Yazarın Adının Baş Harfi. (Yıl). Bildirinin adı., Sempozyum/Konferans Adı, Düzenleyen 

Kurum, Düzenlenme Tarihi, Düzenlenme Yeri, Sayfa Aralığı. 

Karaatlı, M., Demirci, N., Aksoy, E. ve Ömürbek, N. (2014). Borsa performanslarının çok kriterli karar verme 

yöntemleri ile karşılaştırılması. 15. Uluslararası Ekonometri, Yöneylem Araştırması ve İstatistik 

Sempozyumu, Süleyman Demirel Üniversitesi, 22-25 Mayıs 2014, Isparta, 673-689. 

Araştırma Raporları: 

Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yıl). Çalışmanın başlığı (Rapor No. xxx). Yayın yeri: Yayıncı. 

Pamuk, Ş. (2007). Economic change in twentieth century Turkey: Is the glass more than half full? (Working 

Paper No.41). Paris: The American University of Paris. 

Internet Kaynakları:  

Yazarın soyadı, Yazarın adının baş harfi. (Yayınlanma tarihi / Erişim tarihi). Başlık. Erişim adresi: Internet 

Adresi, (Erişim Tarihi). 

Bebbington, J. ve Song, E. (2004). The adoption of IFRS in the EU and New Zealand. Erişim adresi: 

http://www.europe.canterbury.ac.nz/, (14 Temmuz 2008). 

Rekabet Kurumu. (2010). Rekabet hukukunun esasları. Erişim adresi: 

http://www.rekabet.gov.tr/index.php?Sayfa=sayfaicerik&icId=53, (17 Mart 2010). 

Süleyman Demirel Üniversitesi. (2020). Misyon & vizyon. Erişim adresi: 

https://w3.sdu.edu.tr/sayfa/5528/misyon-vizyon, (10 Ocak 2020). 

Gökçe, D. (2019, 19 Temmuz). Çin'de 1992'den bu yana en düşük büyüme. Erişim adresi: 

https://www.aksam.com.tr/yazarlar/deniz-gokce/cinde-1992den-bu-c2yana-en-dusuk-buyume/haber-

990522, (15 Ocak 2020). 

20. Yazım konusunda belirtilmeyen durumlarda bilimsel yazımlarda benimsenen hususlar dikkate alınmalıdır. 
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PUBLICATION PRINCIPLES 

1. Süleyman Demirel University Visionary Journal is an international peer reviewed e-journal and published 

three times a year in January, May and September. 

2. All scientific and original articles on any subject related to economics and administrative sciences could be 

submitted to the Journal. The number of review articles and case reports to be published could not pass 25% 

of the total number of articles.  

3. No fee is charged from the articles sent to the journal for evaluation or for application. 

4. A single author cannot publish two articles in succeeding two volumes or in one year. Therefore those authors 

who send more than one article to the Journal are accepted to approve the rule.   

5. The articles should be written either in Turkish or in English.  

6. The articles should be prepared by using the article template to be attained form the web site of the Journal.  

7. The articles should be prepared in accordance with the spelling rules and should be uploaded to the DergiPark 

system. Together with the article(s) the Article Application Form that is signed by all the authors should be 

uploaded to the system. The authors should add their titles, institutions where they work/study, contact 

information and Orcid ID information to the system. Those authors who cannot upload their papers through 

the system may take technical support by e-mailing to vizyoner@sdu.edu.tr.  

8. The articles sent to the Journal in order to be published should be prepared by the author(s) in accordance 

with research and publication ethics. For the research made in the article and for clinical and experimental 

studies on human and animal that necessitate ethics committee approval separate ethics committee approvals 

should be taken and these approvals should be mentioned in the article and should be documented. In those 

articles necessitating ethics approval, approval-related information (name of the committee, date and number) 

should be given in the method part and also in the first/last page of the article. In the case reports the 

information that the volunteer signed the informed consent form/consent form should be given in the article. 

Therefore in the cases that necessitate ethics committee approval, those articles that do not send these 

documents would not be evaluated and would be rejected. 

9. An article sent to the Journal follows three stages: pre-control, evaluation and editing. After author(s) send(s) 

the article, the article may be withdrawn through DergiPark system only during the pre-control stage. In other 

stages, it is impossible for the author(s) to withdraw the article. The process ends with the approval or rejection 

of the article. 

10. The articles sent to the Journal for publication are initially checked in the pre-control stage. The stage is 

completed at the latest in 20 days following the submission date of the article. In this stage, the article is 

checked for it compliance with our publication principles, spelling rules, the rules of publication ethics and 

being scientific. Within the scope of the pre-control three decision may be made: send to the reviewer 

(evaluation) process, for the article to be sent to the reviewer some alterations should be made, and insufficient 

for sending to the reviewer and for publishing. If the second decision – for the article to be sent to the reviewer 

some alterations should be made – is taken, the author(s) has/have 20 days for making the alterations and 

resend the article. Otherwise, the evaluation process of the article would be terminated and the article would 

be rejected. 

11. The articles sent to the Journal for publication are checked with iThenticate or Turnitin plagiarism software 

in the pre-control stage. Those articles having a similarity index of more than 20% are rejected without taking 

to the evaluation process. The plagiarism evaluation of the articles are going to be made by the Journal, hence 

the author(s) do(es) not need to attach plagiarism report. The authors who submit their papers are accepted to 

have declared that they do not plagiarize; they accept any sanction caused by any plagiarism; and they admit 

that the Journal have no responsibility on such situations. 
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12. Following the pre-control stage, the articles pass to the evaluation stage. In the beginning of the evaluation 

stage, the articles are inspected by the editorial board or publication board for the quality, originality and 

scientific contribution and within 10 days at most, the article is sent to the reviewers or is rejected without 

sending to the reviewers.  

13. After the decision that the article may be sent to the reviewers for the evaluation stage, the article is sent at 

least two reviewers (double blind reviewers) for a control in terms of content and format. No information is 

given to the authors about the identities of the reviewers or to the reviewers about the owner(s) of the article. 

The reviewers are requested to make a decision whether they are going to evaluate the article or not within 

10 days and if they accept to evaluate the article to finish their evaluation within 30 days and send their 

evaluation reports. Those reviewers who do not send the reports within the duration are warned and additional 

time of 10 days may be given for twice at most. In case of not sending the reports event within the additional 

duration, the article is sent to another new reviewer. If the reviewers need a second or third time evaluation 

following the first one, the aforementioned durations are initiated from the beginning.  

14. In accordance with the evaluation reports from the reviewers, the paper may be published, may be re-sent to 

the author(s) for correction, or may be rejected. In case of a correction all correction(s) should be made within 

at the latest 2 months and sent to the Journal. Otherwise, the evaluation process of the article would be 

terminated and the article would be rejected.  

15. If one of the reviews is positive while the other is negative, the editorial board may send the article to the 

third reviewer or may reject the article in accordance with the reviewer report. Therefore, in order for an 

article to be published, it should take positive decisions from at least two separate reviewers. 

16. Those articles that are found to be sufficient in the evaluation stage are sent to the editing stage. In the editing 

stage, with the decision of the editorial board, the articles are taken to the publication phase by taking the 

submission dates into account. In this stage, the requests of the authors for their articles to be published earlier 

are refused whatever the reason of the authors. In this respect, Süleyman Demirel University Visionary 

Journal do not accept any article for publishing it in a particular volume and the authors may submit articles 

to the Journal at any time they desire.  

17. In the editing stage, when the publication turn comes, the typesetting and layout processes are initiated. After 

the completion of typesetting and layout processes, the article is sent to the author(s) once more for a last-

check. After the return of the author, the articles are checked by the editor for the last time and the publication 

process of the article is initiated after giving a DOI number to the article. If the author(s) do(es) not return in 

the determined time duration, the article may be shifted to the following volume or may be published with its 

last format.  

18. Those studies that are found to be insufficient would not be send back to the author(s).  

19. The opinions in the articles published in the Journal are not the opinions of the Journal and all the 

responsibility belongs to the authors. The Journal does not pay any royalties to the author(s) of the articles 

published. 

20. The applications of those articles that are not improper in terms of publication principles would not be 

accepted. The evaluation process of those articles whose deficiencies are noticed later on, would be terminated 

and the article would be rejected regardless of the stage of the evaluation process.  
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PUBLICATION ETHICS 

In terms of publication ethics Visionary Journal pursues the principles, standards and recommendations of the 

publication ethics determined by COPE (Committee on Publication Ethics) and ICMJE (International Committee 

of Medical Journal Editors). Accordingly, all the articles that do not comply with the accepted standards of ethics 

are rejected. The rule also applies for those articles that contains discrepancies which are detected after the 

publication. In the context of publication ethics, all the shareholders are expected to bear the following ethical 

responsibilities in brief and all the ethical incidences are going to be evaluated in compliance with COPE rules. 

 

Ethical Responsibilities of Authors: 

 Authors should send those articles which have not been published elsewhere or which have not been sent 

anywhere. 

 Authors should give references to all the citations in their articles.  

 Authors are accepted to declare that the article belongs to themselves, they do not plagiarise, all the 

responsibilities due to plagiarism belong to themselves and the journal does not have any responsibility in 

such cases.  

 Authors should guarantee that they give scientific contribution to the article and it should be accepted that all 

the authors of the article have equal responsibility.  

 Corresponding author should guarantee that all the co-authors mentioned in the article have an agreement on 

the publication of the article and on being named as co-authors. All the writers who give crucial contributions 

to the article should be named as co-authors. Others should be given place in the acknowledgement.  

 Authors are responsible for declaring the supporting institutions, financial sources or conflicts of interest.  

 In case of necessity authors should give access to the data sets utilised in the articles.  

 The authors should prepare the articles to be published in the Journal in accordance with research and 

publication ethics. For the research made in the article and for clinical and experimental studies on human 

and animal that necessitate ethics committee approval separate ethics committee approvals should be taken 

and these approvals should be mentioned in the article and should be documented.  

 

Ethical Responsibilities of Reviewers: 

 Any reviewer who is selected for reviewing the article but whose qualifications do not match with the subject 

of the article and/or to whom the time limitation of the review process is not appropriate should inform the 

editor and ask for her/his removal from the review process. 

 Reviewers are responsible for the concealment of the articles they received and for not using the information 

attained from the reviewing process for personal interests. 

 Reviewers should not share their evaluations reports or information about the article with others and should 

not directly communicate with the authors without the permission of the editor. 

 Reviewers should be intentive about potential ethical incidences in the article and should present them to the 

editor. This includes similarities and overlappings with the studies of the reviewer published elsewhere.  

 Reviewing should be done objectively. Personal criticisms should be avoided and the evaluations should be 

constructive, honest and polite.  

 Reviewers who may have potential conflict of interest with (at least) one of the authors due to a competitive, 

collaborative of other types of relationships or connections should inform the editor before accepting the 

reviewing process.  
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Ethical Responsibilities of Editorial Board: 

 The decision of the selection of articles to be published in the Journal is under the responsibility of the editorial 

board. The editorial board should carry out the evaluation independent of race, gender, sexual orientation, 

religious belief, ethnic origin, citizenship or political philosophy. The decision to be made should be based 

on the accuracy, validity and importance of the article, and its relevance with the scope of the Journal. Legal 

necessities should also be consulted in cases of slander, copyright infringement and plagiarism.  

 The editor or any member of the editorial board should not reveal any information about the article except 

for the related authors, reviewers, potential reviewers, other editorial consultants and publishers. 

 The information in any article presented but not published should not be used in any research of the editor or 

of the member of the editorial board without express written permission of the authors. 
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SPELLING RULES 

1. The papers should be prepared in A4 paper size with “MS Office - Word 2010” or with a higher version and 

by utilising the article template of the Journal. The articles must be less than 30 pages with the template. 

2. Page margins should be as follows: Top: 5 cm, Bottom: 2.5 cm, Left: 2.5 cm and Right: 2.5 cm. 

3. The articles should be written with 10 font size in “Times New Roman” and with "single" line spacing. There 

should be one space after points and commas. No indents should be used for the paragraphs and 6 pt spaces 

should be left before and after the paragraphs. Between the paragraphs no extra blank lines should be used. 

4. In the first page of the article; there should be the Title, written in Turkish and English with 12 font size; the 

Abstract, written in Turkish and English with 10 font size; and at least 3 and at most 5 Keywords, written in 

Turkish and English. The abstract must have at least 120 and at most 200 words and must be written in one 

paragraph. In those articles whose language is English, the Title, Abstract and Keywords must be given first 

in English and then in Turkish. 

5. In the article, the author(s) must specify at most 5 JEL (Journal of Economic Literature) classification codes. 

6. The headings and subheadings should be appeared in 10 font size, bold and left justified and also numbered 

decimally such as 1., 1.1., 1.1.1., 1.1.2., 1.1.2.1. The numbering should be initiated from the “Introduction” 

part and should be continued till the “Conclusion” part. In the article, the headings should be written in capital 

letters and in the subheadings only the initial words should be capitalized. There should be one blank line 

before the headings; no blank line should be given after the headings. There should be no blank line before 

and after the subheadings. 

7. All the tables and figures in the article should be given centered and in their proper places. All the tables and 

figures should be numbered in bold (Table 1., Figure 2., etc.) and given titles in normal fonts. For the Tables, 

the titles should be given above while it should be given under the Figures. The titles should be centered, 

should be written in 10 font size, only the initial letters should be capitalized, and 6 pt distance must be set 

before and after the paragraph. The text inside the Tables and Figures should be written in Times New Roman 

with 8-10 font sizes and with single spacing. All the visuals such as graphs, charts, maps, drawings and 

photographs should be specified as Figures. All the Tables and Figures should fit the aforementioned rules 

and should be legible. The sources in Tables and Figures should be given under the Table and Figure with 8 

font size and 3 pt distance must be set before and after the paragraph. No blank line should be given before 

and after the Tables and Figures.  

8. The equations, models and formulas in the article should be left justified, all of them should be numbered 

and the numbers should be written in parentheses and right justified. No blank line should be given before 

and after the equations, models and formulas. 

9. The bulleted texts in the article, should be left justified and 3 pt distance must be set before and after the 

paragraph. 

10. If the quotation from a source is less than 40 words, the expressions should be in quotation marks and the 

study quoted should be cited intext. If the quotation is more than 40 words, the quotation should be given 

italic and in a new line; 1.25 cm tabbed from left and right, 3 pt distance must be set before and after the 

paragraph and the study quoted should be cited. 

11. If the article include any “appendix”, titles (Appendix 1., Appendix 2., etc.) should be given to them and 

they should be given after the References part.  

12. Intext citations, footnotes and reference lists in the papers should be prepared according to American 

Psychological Association (APA 6) style. The intext references should be given with author-date-page 

method. The explanations should be given at the button of the page as a footnote, as justified, with 8 font size 

and Times New Roman, single line spacing and 3 pt distance must be set before and after the paragraph. 

13. Intext citations should include the surname of the author(s), year of the source, and page number, respectively. 

If the papers do not have an author then the name of the institution should be given instead of author’s name. 

 Works by a single author: (Dulupçu, 2001: 28). 
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 Works by two authors (in Turkish articles): (Acar ve Tetik, 2013: 60). 

 Works by two authors (in English articles): (Acar and Tetik, 2013: 60). 

 Citing more than one source: (Schumpeter, 1934: 66; Wood, 2005: 36; Acar ve Tetik, 2013: 60).  

 Citing whole source: (Drucker, 1995). 

 Citing publications without the name of the author: (DPT, 2003: 45). 

14. For those papers having three, four or five authors, the surnames of all authors should be mentioned in the 

first citation. In the following citations for the same paper, only the surname of the first author should be 

mentioned. For the papers in English, instead of “vd.”, “et al.” should be used.  

 The first citation intext (in Turkish articles): (Çarıkçı, Kalaycı ve Gök, 2009: 55). 

 Other citations intext (in Turkish articles): (Çarıkçı vd., 2009: 55). 

 The first citation intext (in English articles): (Çarıkçı, Kalaycı and Gök, 2009: 55). 

 Other citations intext (in English articles): (Çarıkçı et al., 2009: 55). 

15. For those papers having six or more authors, only the surname of the first author should be mentioned.  

 Intext citations (in Turkish articles): (Dougherty vd., 2010: 10). 

 Intext citations (in English articles): (Doughert et al., 2010: 10). 

16. If the reference is taken from a web site and the author is known, reference should be made like periodic 

publications. If the date of the downloaded source is not given, access date should be used. If the date of the 

downloaded source is not given, date of access should be used. Also if no publisher name is available, use 

the name of website and data of Access. 

 If the author’s name and publication year is known: (Bebbington and Song, 2004). 

 If the author’s name and publication year is not known: (Rekabet Kurumu, 2008). 

17. If you are citing more than one work by the same author in the same year, put the letters a, b, c next to the year. 

 (Kirzner, 1973a: 30). 

 (Kirzner, 1973b: 45).  

18. If the name of the author is used in the text, the reference should be given as follows:  

 According to Moran (1994: 36), ……  

19. In the articles, all kind of sources should be included in the References part. All the sources, without 

discriminating according to the type (thesis, book, article, report etc.), should be sorted alphabetically according 

to the surname of the authors. The studies of a particular author should be sorted in the References part from the 

oldest to the newest. Sources should be left justified in the first line, and 1.25 cm tabbed from left in the following 

lines. For that purpose, in the paragraph preferences “first line” should be adjusted to “hanging” and the value 

should be adjusted to 1.25 cm. In the References part, the first letter of the name of all publications (article title, 
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